

FBY Holding ApS

Jasminvej 26, Salten, 8653 Them

CVR-nr. 31 15 15 89

Årsrapport

1. maj - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

Finn Byskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FBY Holding ApS Jasminvej 26, Salten 8653 Them
	CVR-nr.: 31 15 15 89 Stiftet: 9. december 2009 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Direktion	Finn Byskov
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Søndergade 8, 8370 Hadsten
Associeret virksomhed	Erhvervs-Gruppen, Danmark A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.605.444 kr. mod 351.572 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet har solgt aktier i selskabet Erhvervs-Gruppen, Danmark A/S via holdingselskabet EGD Holding ApS, som er overgået til FBY Holding ApS dels via udbytte og gevinst på salg af aktierne.

Resultatopgørelse

Driftsresultat	-1.288	-1.249
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	367.168	0
Andre finansielle indtægter	6.240.655	353.951
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat	6.606.478	352.694
Skat af årets resultat	<u>-1.034</u>	<u>-1.122</u>
Årets resultat	6.605.444	351.572
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	367.168	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	<u>6.132.476</u>	<u>248.172</u>
Disponeret i alt	6.605.444	351.572

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>30/4 2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	586.948	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.170.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.756.948</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.756.948</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>648.133</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>648.133</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.505.753</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.505.753</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.183.410</u>	<u>256.021</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.689.163</u>	<u>904.154</u>
Aktiver i alt	<u>7.446.111</u>	<u>944.154</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>30/4 2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	367.168	0
5 Overført resultat	6.841.487	709.010
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>7.439.455</u>	<u>937.410</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>1.034</u>	<u>1.122</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.034</u>	<u>1.122</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Selskabsskat	<u>1.122</u>	<u>1.122</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.622</u>	<u>5.622</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.656</u>	<u>6.744</u>
Passiver i alt	<u>7.446.111</u>	<u>944.154</u>

Noter

	1/5 2017 - 31/12 2017	1/5 2016 - 30/4 2017	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>57</u>	<u>8</u>	
	57	8	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Erhvervs-Gruppen, Danmark A/S, Silkeborg	24,7 %	586.948	367.168
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. maj 2017		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel		<u>367.168</u>	<u>0</u>
		367.168	0
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. maj 2017		709.011	460.838
Årets overførte overskud eller underskud		<u>6.132.476</u>	<u>248.172</u>
		6.841.487	709.010
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
		105.800	103.400

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.12.100

2018-04-18 11:22:10Z

NEM ID 

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: PID:9208-2002-2-455546058006

IP: 92.246.12.100

2018-04-18 11:45:18Z

NEM ID 

Finn Byskov

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-100775193382

IP: 89.249.12.242

2018-04-18 11:51:26Z

NEM ID 

Finn Byskov

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-100775193382

IP: 89.249.12.242

2018-04-18 11:51:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5C7CC-LAXLC-01EXC-0X1V7-556BV-YKJ56

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>